COOL
CABI
BOX
COOL
AQUA
CABI
BOX
DRY

設
定
25 D 18
7.
5
10
5.
5
D
4-M4タップ ※1
操作パネル
取付方向2
※1　取付面の内側からナット留めする場合はφ5でも可
(操作パネルが左上になる取付方向)
型 　式 A B C D
OKF-A160-BT 214 289 160 171
OKF-A350-BT 404 479 350 361
くるくるフィルター 巻取りフィルタ
COOL
CABI
BOX

W
お客様の環境に応じてフィルタの巻取り距離を設定することができます。
※ある一定距離を複数回に分けて巻取りします。
設定値 巻取距離（日）※ 巻取日数
1 5.5mm 720日(約2年)
2 7.0mm 540日(約1.5年)
3 10.5mm 360日(約1年)
4 14.0mm 270日(約9ヵ月)
5 21.0mm 180日(約6ヵ月)
設定値 巻取距離（日）※ 巻取日数
6 31.5mm 120日(約4ヵ月)
7 42.5mm 90日(約3ヵ月)
8 63.5mm 60日(約2ヵ月)
9 127.mm 30日(約1ヵ月)
型 　式 A B C D
OKF-AOC320-AW 320 435 380 175
OKF-AOC430-AW 430 545 490 285
OKF-AOC520-AW 520 635 580 375
  ＜注意＞ 製品の固定には、別売のクランプステーまたはマグネットステーが必要です。（※本体のみでは固定不可）
くるくるフィルター 巻取りフィルタ  オイルクーラ用